จังหวัด จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ไต้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่กำหนดไวใน 

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้
จังหวัด จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ไต้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่ 

กำหนดไวในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้ เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกิน 
กว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม,เกิน
ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่าย 
ให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบสาม)

[...]

ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอนหนองหอย-เตาปูน ตำบลนางแก้ว, ตำบลธรรมเสน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี 
ระหว่าง กม.๑๖+๕๕๐-กม.๑๗+๗๐๐ ปริมาณงาน ๑ แท่ง (๑๓,๘๐๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (กึ่งกลางโครงการเฉลี่ย กม.๑๗+๑๒๕) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการ 
ประกวดราคาครั้งนี้ เนินเงินทั้งส้ิน ๙ 1๙๑๘,๑๐๖.๒๘ บาท (เก้าล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยหกบาท 
ยี่สิบแปดสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยี่นช้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เนินไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่

[...]

๒.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธี้หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่ 

รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ้และความคุ้มกันเข่นว่านั้น
๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงาน ASPHALT HOT MIX IN-PLANT RECYCLING 

ในวงเงินไม่น้อยกว่า ©,๒๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) และเป็นผลงาน 
ที่เป็น
คู,สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐหรือหน่วยงานเอกซนที่จังหวัดเขื่อถือ

๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการรวมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
(๑) การกำหนดสัดส่วนในการเข้าร่วมค้าของคู่สัญญา

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก